

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v jeho platném znění na dílo „Realizace parkovacích ploch v obci Ruda nad Moravou“ dne 19.10.2020.

1. Smluvní strany

Obec Ruda nad Moravou

se sídlem: 9. května 40, 789 63 Ruda nad Moravou
IČ: 00303313
DIČ: CZ00303313
Zástupce: Bronislav Drozd, starosta
dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

sport cité+ s.r.o.

se sídlem: Bílovice 519, 687 12 Bílovice
IČ: 04929845
DIČ: CZ04929845
Zástupce: Ing. Nadim Eid, jednatel
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně ustanovení čl. 4 Cena díla následovně:

4. Cena díla

1. Cena díla je pevná po celou dobu výstavby, je stanovena oceněním dokumentace předané objednatelům zhotoviteli a rozpočtem. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující položkový rozpočet.
2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH):

Cena bez DPH : 925 328 Kč
DPH 194 319 Kč
Cena celkem: 1 119 647 Kč

(slovy: jedenmilionjedenstodevatenácttisícšestsetčtyřicetsedmkorun českých).

Méněpráce v hodnotě 143 892 Kč bez DPH a vícepráce v hodnotě 2 267 Kč bez DPH vznikly z důvodu změny realizace dešťové a splaškové kanalizace a změny trasy umístění kabelu osvětlení.

Rozpočet méněprací a víceprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek byl schválen Radou obce Ruda nad Moravou pod č. rozhodnutí 15/R65/21 dne 31.03.2021

V Rudě nad Moravou dne 31.03.2021

[Redacted signature of Bronislav Drozd]

Bronislav Drozd
starosta



[Redacted signature of Ing. Nadim Eid]

Ing. Nadim Eid
jednatel

Realizace parkovacích ploch v obci Ruda nad Moravou

Číslo změnového listu	Část stavby	MNP	VCP	SOUČET
		cena bez DPH	cena bez DPH	cena bez DPH
ZL1	Kanalizace	-143 892 Kč	2 267 Kč	-141 625 Kč
celkem bez zaokrouhlení:		-143 892 Kč	2 267 Kč	-141 625 Kč
DPH:		-30 217 Kč	476 Kč	-29 741 Kč
cena s DPH:		-174 110 Kč	2 744 Kč	-171 366 Kč

	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
cena dle SOD:	1 066 953 Kč	224 060 Kč	1 291 013 Kč
dle dodatku č.1 smlouvy o dílo:	925 328 Kč	194 319 Kč	1 119 647 Kč

ZL 1

Stavba:	Rekonstrukce a revitalizace školního hřiště v obci Ruda nad Moravou			
Název:	Kanalizace + osvětlení	Objekt:	PARKOVIŠTĚ	
MNP				
001: Zemní práce				
3.	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	- 76,317 250,00 - 53 726 - 19 079
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3				
Výkaz výměr: Výkres č.C03			-	
Dešťová DN150 od žlab 4 "V2" po "Š4";			-((121,25+6,40+3,50)*(0,35+1,03)*0,5*0,50)	
			- 45,247	
Dešťová DN200 od "Š4" po "Š5";			-12,70*(1,51+1,81)*0,5*0,50	
			- 10,541	
Dešťová od "Š5" po "napojení";			-35,45*(1,81+2,20)*0,5*0,50	
			- 35,539	
=			- 91,326	
Výkres č. C03 změna 07/2020			-	
Dešťovka od žlab 4 "V2" po ""stáv bet šachtu";			(20,27+1,00+1,60+4,45+2,50)*(0,35+1,30)*0,5*0,50	
			12,301	
Drenážní od "Š8" po "stáv bet šachtu";			(2,95+1,25)*(1,28+1,30)*0,5*0,50	
			2,709	
=			15,01	
4.	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	- 148,881 100,00 - 14 888
Plný popis: Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
Výkaz výměr: Výkres č.C03			-	
Dešťová DN200 od "Š4" po "Š5";			-12,70*(1,51+1,81)*0,5*2	
			- 42,164	
Dešťová od "Š5" po "napojení";			-35,45*(1,81+2,20)*0,5*2	
			- 142,155	
=			- 184,319	
Výkres č. C03 změna 07/2020			-	
Dešťovka od žlab 4 "V2" po ""stáv bet šachtu";			(20,27+1,00+1,60+4,45+2,50)*(0,35+1,30)*0,5*2*0,5	
			24,602	
Drenážní od "Š8" po "stáv bet šachtu";			(2,95+1,25)*(1,28+1,30)*0,5*2	
			10,836	
=			35,438	
5.	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	- 148,881 30,00 - 4 466
Plný popis: Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m				
6.	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 49,689 90,00 - 4 472
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
Výkaz výměr: Dle pol. výkop pro drenážní a dešťové potrubí;			-76,317	
Dle pol lože a obsyp potrubí;			24,962	
Dle pol. potrubí DN200;			48,150*0,0346	
			1,666	
8.	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	- 26,628 50,00 - 1 331
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I				
Výkaz výměr: Meziskládka			-	
Dle pol. výkop rýh;			-76,317	
Dle pol. zásyp;			49,689	
9.	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	- 17,572 20,00 - 351
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
Výkaz výměr: Meziskládka			-	
Dle pol. výkop rýh;			-76,317	
Dle pol. zásyp;			58,745	
19.	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	- 17,572 70,00 - 1 230
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
Výkaz výměr: Z meziskládky;			-17,572	
20.	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	- 17,572 80,00 - 1 406
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I				
21.	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	- 17,572 20,00 - 351
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
22.	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	- 30,751 200,00 - 6 150
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
Výkaz výměr: -17,572*1,750			- 30,751	
005: Komunikace				
27.	919735111	Řezání stávajícího živního krytu hl do 50 mm	m	- 19,8 55,00 - 1 089
Plný popis: Řezání stávajícího živního krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm				
Výkaz výměr: Výkres č.C03			-	
Dešťová DN200 od "Š5" po "napojení";			-(3,50+6,40)*2	
			- 19,8	
28.	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	- 9,9 400,00 - 3 960
Plný popis: Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm				
Výkaz výměr: Výkres č.C03			-	
Dešťová DN200 od "Š5" po "napojení";			-(3,50+6,40)*1,00	
			- 9,9	
29.	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	- 9,9 750,00 - 7 425
Plný popis: Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm				
008: Trubní vedení				
35.	894812208	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 sběrné tvaru X	kus	- 1,0 3 500,00 - 69 209 - 3 500

Plný popis: Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 sběrně tvaru X						
Výkaz výměr: Výkres č.Č03 šachta "Š4"; -1 -1,0						
36.	894812206	Revizní a čisticí šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné 30°,60°,90°	kus	- 1,0	3 500,00	- 3 500
Plný popis: Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/200 průtočné 30 st.,60 st.,90 st.						
Výkaz výměr: Výkres č.Č03 šachta "Š5"; -1 -1,0						
37.	894812232	Revizní a čisticí šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	- 2,0	3 000,00	- 6 000
Plný popis: Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm						
Výkaz výměr: Výkres č.Č03 šachta "Š4"; -1 -1,0 šachta "Š5"; -1 -1,0						
38.	894812249	Příplatek k rourám revizní a čisticí šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury	kus	- 2,0	500,00	- 1 000
Plný popis: Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za užití šachtové roury						
Výkaz výměr: Výkres č.Č03 šachta "Š4-Š5"; -(1+1) -2,0						
39.	894812261	Revizní a čisticí šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	- 1,0	2 000,00	- 2 000
Plný popis: Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) s teleskopickou rourou (3 t)						
Výkaz výměr: Výkres č.Č03 šachta "Š4"; -1 -1,0						
40.	894812262	Revizní a čisticí šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	- 1,0	4 000,00	- 4 000
Plný popis: Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)						
Výkaz výměr: Výkres č.Č03 šachta "Š5"; -1 -1,0						
41.	894812241	Revizní a čisticí šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	- 1,0	1 000,00	- 1 000
Plný popis: Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 375 mm						
42.	877355122	Montáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	- 2,0	500,00	- 1 000
Plný popis: Montáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200						
Výkaz výměr: Výkres č.Č03 šachta "Š4" - napojení dešťovky DN110; -2 -2,0						
43.	28611706	nalepovací hrdlo samostatné kanalizace plastové KG DN 110	kus	- 2,0	500,00	- 1 000
Plný popis: nalepovací hrdlo samostatné kanalizace plastové KG DN 110						
44.	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	- 97,13	160,00	- 15 541
Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160						
Výkaz výměr: Výkres č.Č03 Dešťová od žlab 4 "V2" po "Š4"; -(121,25+6,40+3,50) -131,15 = -131,15 Výkres č. Č03 změna 07/2020 Dešťovka od žlab 4 "V2" po "stáv bet šachtu"; (20,27+1,00+1,60+4,45+2,50) 29,82 Drenážní od "Š8" po "stáv bet šachtu"; (2,95+1,25) 4,2 = 34,02						
45.	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	- 48,15	180,00	- 8 667
Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200						
Výkaz výměr: Výkres č.Č03 Dešťová od "Š4" po "Š5"; -12,70 -12,7 Dešťová od "Š5" po "napojení"; -35,45 -35,45						
46.	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	- 1,0	500,00	- 500
Plný popis: Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 300						
Výkaz výměr: Výkres č.Č03 Napojení na stáv dešťovku; -1 -1,0						
47.	28611405	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/45°	kus	- 1,0	1 670,00	- 1 670
Plný popis: odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/45°						
48.	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	- 1,0	250,00	- 250
Plný popis: koleno kanalizační PVC 200x45°						
49.	28611574	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 300	kus	- 1,0	860,00	- 860
Plný popis: objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 300						
50.	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	- 24,962	750,00	- 18 721
Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm						
Výkaz výměr: Dle pol. potrubí DN150; -(131,150*0,50*(0,10+0,250)) -22,951 Dle pol. potrubí DN200; -(48,150*0,50*(0,10+0,300)-48,150*0,0346) -7,964 = -30,915 Dle pol. potrubí DN150; 34,02*0,50*(0,10+0,250) 5,954 = 5,954						
0096: Bourání konstrukcí, demolice -3 242						
75.	113107041	Odstranění podkladu živých tl 50 mm při překozech ručně	m2	- 9,9	80,00	- 792
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytí při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živí						
Výkaz výměr: Výkres č.Č03 Dešťová DN200 od "Š5" po "napojení"; -(3,50+6,40)*1,00 -9,9						
76.	113107021	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm při překozech ručně	m2	- 9,9	100,00	- 990
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytí při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z						

77.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	- 2,83	40,00	- 113
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						
78.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	- 53,77	10,00	- 538
Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
Výkaz výměr: -2,830*19				- 53,77		
79.	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	- 2,83	50,00	- 142
Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti						
80.	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	- 0,97	300,00	- 291
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02						
Výkaz výměr: Suť asfalt; -0,970				- 0,97		
81.	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	- 1,881	200,00	- 376
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
Výkaz výměr: Suť kamenivo; -1,881				- 1,881		
099: Přesun hmot HSV						- 1 241
101.	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	- 49,659	25,00	- 1 241
Plný popis: Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m						
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud						- 4 000
87.	3.15	dodávka, Chránička 90/75 mm, červená	m	- 50,0	80,00	- 4 000
Plný popis: trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE						
Celkem MNP:						-143 892 Kč

ZL 1						
Stavba:		Rekonstrukce a revitalizace školního hřiště v obci Ruda nad Moravou				
Název:		Kanalizace + osvětlení	Objekt:	PARKOVIŠTĚ		
VCP						
009: Ostatní konstrukce a práce						440
108.	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,15	2 932,50	440
Plný popis: Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm						
Výkaz výměr: Výkres č. C03 změna 07/2020				-		
Nápojení do stáv šachty;				-		
#ODKAZ! Drenážnípo "stáv bet šachty"; 0,15*1				0,15		
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud						1 828
87.	34571363	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 61/75mm	m	50,0	36,55	1 828
Plný popis: trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 61/75mm						
Celkem VCP:						2 267

